
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 
350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

01.09.2021                             № _____ 

 

 

Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной 

деятельности в МАОУ СОШ № 94 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 

2021 - 2024 годы» и в целях организации работы по противодействию 

коррупции в МАОУ СОШ № 94 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы по организации антикоррупционной 

деятельности в МАОУ СОШ № 94, довести его до сведения сотрудников и 

родителей (законных представителей) обучающихся (Приложение № 1). 

2. Утвердить положение «О добровольных пожертвованиях и 

целевых взносах физических и юридических лиц в МАОУ СОШ № 94» 

довести его до сведения сотрудников и родителей (законных представителей) 

обучающихся (Приложение № 2). 

3. Утвердить Порядок защиты работников, сообщивших о 

коррупционных правонарушениях в деятельности работников (Приложение 

№ 3). 

4. Утвердить Порядок информирования работниками работодателя о 

ставшей известной работнику информации о случаях совершения 

коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами, иными 

лицами в МАОУ СОШ № 94 (Приложение № 4). 

5. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена 

деловыми подарками и знаками делового гостеприимства (Приложение № 5). 

 

 

Директор                                            И.В.Попова 

 

 
 

 


		2022-01-20T09:37:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




